
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/37  
  

Usnesení 
4. schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.12.2022 

  

čís. 3626/RMOb-MH/2226/4 
- 

3668/RMOb-MH/2226/4 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/37  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.12.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3626/RMOb-MH/2226/4 OF/RMOb/0046/22 Rozpočtová opatření 

3627/RMOb-MH/2226/4 OSP/RMOb/0015/22 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě 

s pečovatelskou službou 

3628/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0120/22 Návrh smlouvy o nájmu movitých věcí 

k technickému zabezpečení volby 

prezidenta České republiky konané 

ve dnech 13. a 14.01.2023, v případě 

konání 2. kola ve dnech 27.01. 

a 28.01.2023 

3629/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0121/22 Návrh smluv o nájmu a podnájmu 

nebytových prostor za účelem zajištění 

volby prezidenta České republiky konané 

ve dnech 13. a 14.01.2023, v případě 

konání 2. kola ve dnech 27.01. 

a 28.01.2023 

3630/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0122/22 Žádost Mateřské školy U Dvoru, 

příspěvkové organizace, IČO 709 84 204, 

o souhlas zřizovatele s převodem 

finančních prostředků ve výši 43.000 Kč 

z rezervního fondu do fondu investic 

3631/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0123/22 Žádost Mateřské školy Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, 

příspěvková organizace, IČO 709 84 182, 

o navýšení rozpočtu 

3632/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0124/22 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, 

příspěvková organizace, IČO 709 84 191, 

o navýšení rozpočtu 

3633/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0125/22 Návrh na schválení rozpočtů na rok 2023 

zřízených příspěvkových organizací MOb 

MHaH 

3634/RMOb-MH/2226/4 OVS/RMOb/0126/22 Návrh Dodatků č. 1 ke Smlouvě 

o poskytování služby péče o dítě v dětské 

skupině „Jesličky“ 

3635/RMOb-MH/2226/4 OI/RMOb/0089/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení – BD 

ul. Vršovců 56, 58 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/37  
  

3636/RMOb-MH/2226/4 OI/RMOb/0090/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 

na zadavatelskou činnost na stavební práce 

v otevřeném nadlimitním řízení k výběru 

zhotovitele veřejné zakázky: IROP 2020-

23 – zlepšení kvality bydlení 

v Mariánských Horách a Hulvákách: 

BD ul. M. Pujmanové 13 

3637/RMOb-MH/2226/4 OI/RMOb/0091/22 Návrh na uzavření příkazní smlouvy – 

dotační management k projektu „IROP 

2020-23 - zlepšení kvality bydlení 

v Mariánských Horách a Hulvákách: 

BD ul. M. Pujmanové 13“ 

3638/RMOb-MH/2226/4 OI/RMOb/0092/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 

v otevřeném nadlimitním řízení 

a poskytnutí zadávací dokumentace 

veřejné zakázky: IROP 2020-23 BD 

ul. M. Pujmanové 13 

3639/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0244/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa – P. V. 

3640/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0246/22 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa – J. M. 

3641/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0247/22 Návrh na odpis pohledávky 

3642/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0248/22 Návrh na podání výpovědi ze Smlouvy 

o nájmu hrobového místa - M. H. 

3643/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0249/22 Návrh na vyhlášení záměru obvodu změnit 

nájemní smlouvu formou uzavření dodatku 

– pozemky pod garážemi v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni 

Šrámka – SBD NH 

3644/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0242/22 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

části pozemků pod garážemi v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Fr. Šrámka (2971, 2974) 

3645/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0243/22 Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Zelená 

– Heimstaden Czech, s.r.o. 

3646/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0241/22 Zrušení věcného břemene a zřízení 

věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Suderova – DIAMO, s. p. 

3647/RMOb-MH/2226/4 OM/RMOb/0245/22 Zřízení věcného břemene k pozemku 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

L. Ševčíka – ČEZ Distribuce, a. s. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/37  
  

 

 

3648/RMOb-MH/2226/4 OP/RMOb/0002/22 Návrh odboru právního na podání 

výpovědi z nájmu bytu Lenky Lakatošové 

3649/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0327/22 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 

výkonu zadavatelské činnosti a poradenské 

činnosti k zákonu o zadávání veřejných 

zakázek 

3650/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0328/22 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení – Rekonstrukce 

radnice MH + H na parcele č. 180/1, k.ú. 

Mariánské hory – Etapa 1 

3651/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0317/22 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo – 

Havarijní oprava vnitřní splaškové 

kanalizace v objektu BD Žákovská 

č. 94/34, 95/36 v Ostravě Hulvákách 

3652/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0316/22 Žádost o ukončení společného nájmu bytu 

– uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní 

smlouvě 

3653/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0318/22 Prominutí pohledávek za vydané faktury 

3654/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0319/22 Návrh na ukončení nájmu bytu J.H. 

3655/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0320/22 Žádost o prodloužení bezúplatného užívání 

bytu v rámci humanitární pomoci – 

28. října 1093/204 byt č. 3 

3656/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0321/22 Žádost o prodloužení bezúplatného užívání 

bytu v rámci humanitární pomoci – Strmá 

1012/7, byt č. 3 

3657/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0322/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy – 

O.G. 

3658/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0323/22 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy – 

H.B. 

3659/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0324/22 Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 3 

3660/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0326/22 Návrh na uzavření Nájemních smluv 

na dobu určitou/neurčitou 

3661/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0329/22 Odstoupení od Smlouvy o dílo 

3662/RMOb-MH/2226/4 OB/RMOb/0330/22 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo– 

Renovace plynoinstalace v bytových 

domech 

3663/RMOb-MH/2226/4 OKV/RMOb/0053/22 Organizační zajištění akce Vánoční trhy 

na Mariánském náměstí 2022 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/37  
  

 

3664/RMOb-MH/2226/4 OKV/RMOb/0054/22 Smlouva o výpůjčce prodejního stánku 

na akci Vánoční trhy 2022 na Mariánském 

náměstí, stanovení výše nájemného 

za stánek a zmocnění Bc. Zdeňka 

Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře 

vedení, k uzavírání smlouvy o výpůjčce 

prodejního stánku pro tuto akci s externími 

prodejci 

3665/RMOb-MH/2226/4 OKV/RMOb/0055/22 Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2023“, 

schválení Zásad pro poskytování dotací 

v rámci “Dotační výzvy roku 2023” 

a Harmonogramu dotační výzvy roku 2023 

3666/RMOb-MH/2226/4 OKV/RMOb/0056/22 Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava – 

Mariánské Hory, se sídlem Hozova 484/1, 

Ostrava – Mariánské Hory, 709 00, 

IČO 623 48 001 o mimořádnou dotaci 

3667/RMOb-MH/2226/4 BJ 00090/2022 Stanovení termínů zasedání ZMOb 

a schůzí RMOb na I. pololetí roku 2023 

3668/RMOb-MH/2226/4 BJ 00096/2022 Změna termínu úkolů z RMOb 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0325/22 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 6 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/37  
  

  

 
OF/RMOb/0046/22 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 3626/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
 tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich  
městskými obvody nebo částmi, ORG 510, ÚZ 6221   o 120.000 Kč 
zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, 
ORJ 4, ÚZ 6221        o 120.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně,  
pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními městy a jejich  
městskými obvody nebo částmi, ORG 510, ÚZ 900   o 316.000 Kč 
zvýší se 
§ 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá, pol. 5171 - opravy  
a udržování, ORJ 7, ÚZ 900      o 316.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13101        o  48.000 Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 13101        o  32.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 13101     o  12.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 13101   o   4.000 Kč 
 
4. zvýší se 
pol. 4111 - neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní  
správy státního rozpočtu, ORG 510, ÚZ 98008    o  80.000 Kč 
zvýší se 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 5, ÚZ 98008     o   6.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/37  
  

§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5161 - poštovní služby,  
ORJ 5, ÚZ 98008        o   2.000 Kč 
 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5162 - služby  
elektronických komunikací, ORJ 5, ÚZ 98008    o   7.000 Kč 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5164 - nájemné,  
ORJ 5, ÚZ 98008        o  22.000 Kč 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 5, ÚZ 98008       o  43.000 Kč 
 
5. zvýší se 
pol. 4111 - neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní  
správy státního rozpočtu, ORG 510, ÚZ 98008    o  20.000 Kč 
zvýší se 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5021 - ostatní osobní  
výdaje, ORJ 12, ÚZ 98008       o  14.000 Kč 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 98008     o   4.000 Kč 
§ 6118 - volba prezidenta republiky, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 98008   o   2.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2    o  60.000 Kč 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,  
pol. 5156 - pohonné hmoty a maziva, ORJ 3    o  50.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2  o 110.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 300  o  80.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6351 - investiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 324  o 100.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 4       o 180.000 Kč 
  
8. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 17, ORG 1000180000000, ÚZ 3590   o 200.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 6130 - pozemky,  
ORJ 9, ÚZ 3590        o 200.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/37  
  

 
9. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 5        o  25.000 Kč 
 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5162 - služby elektronických  
komunikací, ORJ 5        o  25.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  
prostředků, pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 11 o  55.000 Kč 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  
prostředků, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11  o 200.000 Kč 
sníží se 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  
prostředků, pol. 5164 - nájemné, ORJ 11    o  25.000 Kč 
§ 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích  
prostředků, pol. 5041 - odměny za užití duševního  
vlastnictví, ORJ 11        o  30.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery fyzickým  
osobám, ORJ 11         o 200.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6111 - programové vybavení,  
ORJ 4, ORG 1000101000000      o 379.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 4, ORG 1000101000000, ÚZ 345  o 379.000 Kč 
 
12. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4   o  20.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5151 - studená voda včetně stočného a úplaty za odvod  
dešťových vod, ORJ 4       o  17.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5154 - elektrická energie, ORJ 4     o   3.000 Kč 
 
13. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 15        o  80.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5164 - nájemné, ORJ 15  o  20.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/37  
  

§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 15       o  20.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 15  o 100.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 5       o 220.000 Kč 
 
14. zvýší se 
pol. 4216 - ostatní investiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 107517969       o  300.000 Kč 
zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5223 - neinvestiční transfery církvím a náboženským  
společnostem, ORJ 11       o 300.000 Kč 
 
2) ukládá 
odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje Ing. Lucie Janošová,        T: 19.12.2022 
   vedoucí odboru finančního 
 

 
OSP/RMOb/0015/22 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 3627/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX o pronájem bytu v domě 

s pečovatelskou službou 
  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu se XXXXXXX XXXXXXXXXXX 

nar. XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXX k bytu XX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXX, 709 00  Ostrava – 
Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 1.245,60  Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/37  
  

 
OVS/RMOb/0120/22 
Návrh smlouvy o nájmu movitých věcí k technickému zabezpečení 
volby prezidenta České republiky konané ve dnech 13. a 14.01.2023, 
v případě konání 2. kola ve dnech 27.01. a 28.01.2023 
  
Usnesení číslo: 3628/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o nájmu movitých věcí 

k technickému zabezpečení volby prezidenta České republiky konané ve dnech 
13. a 14.01.2023, v případě konání 2. kola ve dnech 27.01. a 28.01.2023 se společností 
CS21 Nextnet, s.r.o., se sídlem Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 619 77 306 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o nájmu movitých věcí k technickému zabezpečení volby prezidenta 

České republiky konané ve dnech 13. a 14.01.2023, v případě konání 2. kola 
ve dnech 27.01. a 28.01.2023 se společností CS21 Nextnet, s.r.o., se sídlem 
Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 619 77 306, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  

OVS/RMOb/0121/22 
Návrh smluv o nájmu a podnájmu nebytových prostor za účelem 
zajištění volby prezidenta České republiky konané ve dnech 
13. a 14.01.2023, v případě konání 2. kola ve dnech 27.01. a 28.01.2023 
  
Usnesení číslo: 3629/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření smluv o: 

1.  nájmu nebytových prostor se subjekty 
a) Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, 
IČO 619 88 987 
 
b) Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky PRIGO, 
s.r.o., se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 277 31 073 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/37  
  

c) Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace, Žákovská 288/20, 
709 00 Ostrava – Hulváky, IČO 006 02 027 
 
2. podnájmu nebytových prostor se společností DTO CZ, s.r.o., se sídlem Mariánské 
náměstí 480/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 476 66 439 
za účelem zajištění 1. zasedání okrskových volebních komisí a volby prezidenta České 
republiky konané ve dnech 13. a 14.01.2023, v případě konání 2. kola 
ve dnech 27.01. a 28.01.2023 

  
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvy o: 

1.  nájmu nebytových prostor se subjekty 
a) Ostravská univerzita, Pedagogická fakulta, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, 
IČO 619 88 987 
 
b) Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky PRIGO, 
s.r.o., se sídlem Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 277 31 073 
 
2. podnájmu nebytových prostor se společností DTO CZ, s.r.o., se sídlem Mariánské 
náměstí 480/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 476 66 439 
za účelem zajištění 1. zasedání okrskových volebních komisí a volby prezidenta České 
republiky konané ve dnech 13. a 14.01.2023, v případě konání 2. kola 
ve dnech 27.01. a 28.01.2023, dle přílohy č. 1–3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  

OVS/RMOb/0122/22 
Žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, 
IČO 709 84 204, o souhlas zřizovatele s převodem finančních 
prostředků ve výši 43.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
  
Usnesení číslo: 3630/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, o souhlas zřizovatele s převodem 
finančních prostředků ve výši 43.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
na základě § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů za účelem nákupu multifunkční barevné tiskárny 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/37  
  

 
2) souhlasí 
  s převodem finančních prostředků ve výši 43.000 Kč z rezervního fondu Mateřské 

školy U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 do fondu investic na základě § 30 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, za účelem nákupu 
multifunkční barevné tiskárny 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  
 

 
OVS/RMOb/0123/22 
Žádost Mateřské školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, 
příspěvková organizace, IČO 709 84 182, o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 3631/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182, o navýšení rozpočtu za účelem zakoupení herních prvků na zahradu 
ve výši 100.000,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  o převedení investičního příspěvku Mateřské školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 182, o navýšení rozpočtu za účelem zakoupení 
herních prvků na zahradu ve výši 100.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a převést 

finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/37  
  

OVS/RMOb/0124/22 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, 
IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 3632/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 

1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o navýšení rozpočtu 
z důvodu zvýšení cen za energie a nákup vybavení na MŠ Zelená a MŠ Matrosovova 
ve výši 80.000,00 Kč 

  
2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku Mateřské škole Zelená 73A, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 191, ve výši 80.000,00 Kč z důvodu zvýšení cen za energie a nákup 
vybavení na MŠ Zelená a MŠ Matrosovova ve výši 80.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a převést 

finance příspěvkové organizaci 
  

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

  
OVS/RMOb/0125/22 
Návrh na schválení rozpočtů na rok 2023 zřízených příspěvkových 
organizací MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 3633/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení rozpočtů zřízených příspěvkových 

organizací MOb MHaH: 
  
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
  
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182 
  
c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem zelená 1258/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/37  
  

d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158 

  
2) rozhodla 
  schválit rozpočty zřízeným příspěvkovým organizacím MOb MHaH: 

  
a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
  
b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182 
  
c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem zelená 1258/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191 
  
d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 
158 
  
dle přílohy č. 1. - 4. předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb zřízené 

příspěvkové organizace  
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  

OVS/RMOb/0126/22 
Návrh Dodatků č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby péče o dítě 
v dětské skupině „Jesličky“ 
  
Usnesení číslo: 3634/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení Dodatků č. 1 ke Smlouvě 

o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině „Jesličky“, za účelem navýšení 
školného a stravného s účinností od 01.01.2023 

  
2) schvaluje 
  Dodatky č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině „Jesličky“, 

za účelem navýšení školného a stravného s účinností od 01.01.2023 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/37  
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit Dodatky k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 

 
  

OI/RMOb/0089/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení –  
BD ul. Vršovců 56, 58. 
  
Usnesení číslo: 3635/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - 
zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58“ 
 
b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce v 
nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 
2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. Vršovců 56, 58“ 
 
c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění výběr zhotovitele 
stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58“ 

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních 

prací „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. Vršovců 56, 58“, uveřejněním výzvy k podání nabídek 
 
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce v nadlimitním 
řízení s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58“, 
v následujícím složení: 
 
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise:  Ing. Jiří Zapletal         
člen:    Ing. Lubomír Burdík 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/37  
  

c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v nadlimitním 
řízení s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58“, 
v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise: Ing. Jiří Pagáč      náhradník:  Bc. Tomáš Sucharda 
členové:   Mgr. Patrik Hujdus           náhradníci:  Petr Becher       
   Ing. Lukáš Lesňák     Stanislav Bystričan 
   Ing. Lubomír Burdík                       Ing. Robert Wildner 

 
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky  
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 03.03.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
OI/RMOb/0090/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na zadavatelskou činnost 
na stavební práce v otevřeném nadlimitním řízení k výběru zhotovitele 
veřejné zakázky: IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13. 
  
Usnesení číslo: 3636/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské a poradenské činnosti 

k výběru zhotovitele v rámci zadání veřejné zakázky na stavební práce „IROP 2020-23 
– zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“ 
v otevřeném nadlimitním řízení se společností Dobrá zakázka s.r.o. se sídlem Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO 286 31 595 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské a poradenské činnosti k výběru 

zhotovitele v rámci zadání veřejné zakázky na stavební práce „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové“ v otevřeném 
nadlimitním řízení se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO 286 31 595 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/37  
  

3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 

 
 

OI/RMOb/0091/22 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy – dotační management k projektu 
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“ 
  
Usnesení číslo: 3637/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu k projektu „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové“ se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem 
Český Těšín, Hlavní třída 87/2, PSČ 737 01, IČO 285 68 087 

  
2) rozhodla 
  uzavřít příkazní smlouvu na obstarání dotačního managementu k projektu „IROP 2020-

23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 
13“ se společností ProFaktum, s.r.o. se sídlem Český Těšín, Hlavní třída 87/2, 
PSČ 737 01, IČO 285 68 087, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 
OI/RMOb/0092/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení 
a poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky: IROP 2020-23 
BD ul. M. Pujmanové 13. 
  
Usnesení číslo: 3638/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - 
zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“ 
a poskytnutí zadávací dokumentace veřejné zakázky poskytovateli dotace ke schválení 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/37  
  

b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací 
„IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. M. Pujmanové 13“ 
 
c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění výběr zhotovitele 
stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“. 
  

2) rozhodla 
  a) poskytnout zadávací dokumentace veřejné zakázky poskytovateli dotace 

ke schválení a zahájit nadlimitní veřejnou zakázku s předmětem plnění výběr 
zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“, uveřejněním výzvy k podání nabídek. 
  
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce v nadlimitním 
řízení s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“, 
v následujícím složení: 
  
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise:  Ing. Jiří Zapletal         
člen:    Ing. Lubomír Burdík 
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v nadlimitním 
řízení s předmětem plnění výběr zhotovitele stavebních prací „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. M. Pujmanové 13“, 
v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise: Ing. Jiří Pagáč      náhradník: Bc. Tomáš Sucharda 
členové:   Mgr. Patrik Hujdus           náhradníci:  Petr Becher       
   Ing. Lukáš Lesňák     Stanislav Bystričan 
   Ing. Lubomír Burdík                       Ing. Robert Wildner 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení a zaslat zadávací dokumentaci 

dle předloženého návrhu k této nadlimitní veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru investičního 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/37  
  

4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 03.03.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 

 
OM/RMOb/0244/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – P. V. 
  
Usnesení číslo: 3639/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX o pronájem hrobového místa 
č. 983 (VIII/8) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXa, smlouvu o nájmu hrobového 
místa č. 983 (VIII/8) o výměře 4,79 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.02.2023 
a ročním nájmem ve výši 335 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
OM/RMOb/0246/22 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – J. M. 
  
Usnesení číslo: 3640/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX o pronájem hrobového místa 
č. 1203 (V/291) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu o nájmu 
hrobového místa č. 1203 (V/291) o výměře 1,44 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.02.2023 a ročním nájmem ve výši 101 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/37  
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0247/22 
Návrh na odpis pohledávky 
  
Usnesení číslo: 3641/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na odpis pohledávky ve výši 244 Kč XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX 

  
2) rozhodla 
  prominout pohledávku ve výši 244 Kč XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X 
XXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru ve spolupráci s odborem finančním provést odpis pohledávky 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru finančního 

 
  

OM/RMOb/0248/22 
Návrh na podání výpovědi ze Smlouvy o nájmu hrobového místa - M. H. 
  
Usnesení číslo: 3642/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na podání výpovědi ze Smlouvy o nájmu hrobového místa 

č. 1463 (III/56), ev. č. S/0137/2018/M, uzavřené s nájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXX X XXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/37  
  

  
2) rozhodla 
  vypovědět Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1463 (III/56), ev. č. S/0137/2018/M, 

s nájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat nájemci výpověď dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

  
OM/RMOb/0249/22 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu změnit nájemní smlouvu formou 
uzavření dodatku – pozemky pod garážemi v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka – SBD NH 
  
Usnesení číslo: 3643/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu změnit nájemní smlouvu 

ev. č. KVR/72/2004/M formou uzavření dodatku ke spoluvlastnickým podílům pozemků 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, se Stavebním bytovým družstvem Nová huť, 
se sídlem Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava, IČO 000 50 831 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu změnit nájemní smlouvu ev. č. KVR/72/2004/M formou uzavření 

dodatku se Stavebním bytovým družstvem Nová huť, se sídlem Hýlova 26/40, 
Výškovice, 700 30 Ostrava, IČO 000 50 831, ke spoluvlastnickým podílům níže 
uvedených pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava: 
 

• st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1619/3584  
z celkové výměry 384 m2, 
• st. p. č. 2972 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 31441/52541 z celkové 
výměry 600 m2, 
• st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 56480/108101 
z celkové výměry 624 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 38/91  
z celkové výměry 473 m2 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/37  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

  
OM/RMOb/0242/22 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemků pod garážemi 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Fr. Šrámka (2971, 2974) 
  
Usnesení číslo: 3644/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout části pozemků 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout části pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava: 

• st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 2000/71680 
z celkové výměry 384 m2, 
• st. p. č. 2971 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 2000/71680 
z celkové výměry 384 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1900/91000 
z celkové výměry 473 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 2000/91000 
z celkové výměry 473 m2, 
• st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1800/91000 
z celkové výměry 473 m2 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
OM/RMOb/0243/22 
Souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Zelená – Heimstaden Czech, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 3645/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti Heimstaden Czech, s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 052 53 268, o povolení vstupu na pozemky podanou 
prostřednictvím společnosti ENERGO-STEEL spol. s r. o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/37  
  

 
  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka Heimstaden Czech, s.r.o., se sídlem Gregorova 

2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 052 53 268, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění přístavby lodžií v/nad pozemky p. p. č. 1093/6 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 1093/8 ostatní plocha, zeleň, oba v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a souhlas se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby 
„ZATE 1029 – Ostrava, Zelená 2511-2513“ za dodržení podmínek stanovených 
odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 16.12.2022 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

 
OM/RMOb/0241/22 
Zrušení věcného břemene a zřízení věcného břemene k pozemkům 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Suderova – DIAMO, s. p. 
  
Usnesení číslo: 3646/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž 

pod Ralskem, IČO 000 02 739, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  a. zrušit věcné břemeno zřízení a provozování vedení potrubí vody DN 125 

v pozemku p. p. č. 736/80 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1181-665/2001, 
zřízeného ve prospěch společnosti DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 
471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 000 02 739, s právními účinky vkladu 
ke dni 24.04.2002, sp. zn. V-2957/2002-807 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/37  
  

b. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 736/80 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 736/240 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 816/22 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ve prospěch vlastníka nemovitých věcí neevidovaných v katastru 
nemovitostí, a to podzemní dešťové a jednotné kanalizace a vodovodního potrubí 
včetně příslušenství umístěných v těchto pozemcích v rámci stavby „Odvod 
odpadních vod z oblasti Švermy na ÚČOV“, jejich provozování a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2409-150/2020 a č. 2486-3/2022 
na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši 17.600 Kč + DPH v zákonné 
výši, a uzavřít dohodu o zrušení věcného břemene a smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se společností DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 
201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 000 02 739, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu a smlouvu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0245/22 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky,  
obec Ostrava, L. Ševčíka – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 3647/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 431/10 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemního kabelového vedení NN včetně jeho příslušenství v tomto pozemku v rámci 
stavby „Ostrava-Hulváky 431/6, přípojka NNk“, jeho provozování a udržování, 
a to v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1981-IP28956/2022 na dobu neurčitou 
za jednorázovou náhradu ve výši 7.200 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/37  
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.01.2023 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

  
OP/RMOb/0002/22 
Návrh odboru právního na podání výpovědi z nájmu bytu Lenky 
Lakatošové 
  
Usnesení číslo: 3648/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  Návrh odboru právního na podání výpovědi z nájmu bytu XXXXX XXXXXXXXXXX     
  
2) rozhodla 
  o podání výpovědi z nájmu bytu u nájemce XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XX XXXXXXXXX XXX v domě 
na ulici Šimáčkova 23/1010, Ostrava-Mariánské Hory. 

  
3) ukládá 
  odboru právnímu podat výpověď z nájmu bytu 
  
 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 30.12.2022 
 vedoucí právního odboru 

 
 

  
OB/RMOb/0327/22 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy výkonu zadavatelské činnosti 
a poradenské činnosti k zákonu o zadávání veřejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 3649/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k zákonu o zadávání veřejných zakázek k nadlimitní veřejné 
zakázce „Rekonstrukce radnice MH + H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – 
Etapa 1“ 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/37  
  

3) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k zákonu o zadávání veřejných zakázek k nadlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce 
radnice MH + H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“, dle § 2430 anásl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se společností Dobrá 
zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00, 
IČO 286 31 595, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

  
OB/RMOb/0328/22 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení – 
Rekonstrukce radnice MH + H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – 
Etapa 1 
  
Usnesení číslo: 3650/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru bytového na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Rekonstrukce radnice MH + H na parcele č. 180/1, 
k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“ 
  
b) návrh odboru bytového na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Rekonstrukce radnice MH + H 
na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“ 
  
c) návrh odboru bytového na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „Rekonstrukce 
radnice MH + H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“ 

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem „Rekonstrukce radnice MH + H 

na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“ uveřejněním výzvy k podání 
nabídek 
 
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce 
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce radnice MH + H na parcele 
č. 180/1, k.ú. Mariánské hory – Etapa 1“: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/37  
  

  
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise: Ing. Jiří Zapletal              
člen:   Ing. Lukáš Lesňák 
                                Stanislav Bystričan 
                                Ing. Jiří Pagáč 
                                Ing. Lubomír Burdík                    
  
c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce v nadlimitním 
řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce radnice MH + H na parcele č. 180/1, 
k. ú. Mariánské hory – Etapa 1“ v následujícím složení: 
  
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise: Mgr. Patrik Hujdus  náhradník: Jana Dřímalová 
členové:  Stanislav Bystričan  náhradník: Lucie Havránková 
   Ing. Lukáš Lesňák  náhradník: Andrea Matušková 
   Ing. Jiří Pagáč  náhradník: Petr Becher         
   Ing. Lubomír Burdík  náhradník: Ing. Robert Wildner     

  
3) ukládá 
  odboru bytovému zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OB/RMOb/0317/22 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo – Havarijní oprava vnitřní splaškové 
kanalizace v objektu BD Žákovská č. 94/34, 95/36 v Ostravě Hulvákách 
  
Usnesení číslo: 3651/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „VZMR-Havarijní oprava vnitřní splaškové kanalizace v objektu BD Žákovská 
č. 94/34, 95/36 v Ostravě Hulvákách“ 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/37  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo – na veřejnou zakázku malého rozsahu „VZMR-Havarijní 

oprava vnitřní splaškové kanalizace v objektu BD Žákovská č. 94/34, 95/36 v Ostravě 
Hulvákách“ dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
a dle interní Směrnice č. 31/2021 MOb MHaH., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, se společností Miroslav Raška – vodovody a kanalizace s.r.o., 
se sídlem V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava, IČO 268 43 099 za cenu 438.305,38 Kč 
bez DPH a lhůtou provedení díla 30 dnů od předání staveniště, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

  
OB/RMOb/0316/22 
Žádost o ukončení společného nájmu bytu – uzavření Dodatku č. 4 
k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 3652/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXXXXXX XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX o ukončení společného 

nájmu bytu podle § 2270, odst. 1 občanského zákoníku 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě – ukončení společného nájmu bytu podle 

§ 2270, odst. 1 občanského zákoníku s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, obě trvalý 
pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX, Ostrava-Mariánské Hory k bytu č. 66, velikosti 1+1 
v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, 
výše základního nájemného 2.265,60 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/37  
  

OB/RMOb/0318/22 
Prominutí pohledávek za vydané faktury 
  
Usnesení číslo: 3653/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávek za vydané faktury 
  
2) bere na vědomí 
  prominout uvedené pohledávky za vydané faktury bývalým nájemcům v celkové 

výši 17.020 Kč dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru finančního 

 
 
 

OB/RMOb/0319/22 
Návrh na ukončení nájmu bytu J.H. 
  
Usnesení číslo: 3654/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 5, velikosti 1+1 v domě na 
ulici Oblá 1071/9, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby nájmu a v případě 
nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování užívání 

bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat tuto 
bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/37  
  

OB/RMOb/0320/22 
Žádost o prodloužení bezúplatného užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – 28. října 1093/204 byt č. 3 
  
Usnesení číslo: 3655/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl.  VI bodu 

1 této smlouvy, a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje 
dle Čl. VI bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem 
poskytováno plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. Jedná se 
o nájemnici: XXXXXXXX XXXXXXXX, byt č. 3, v domě na ulici 28. října 1093/204, 
Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  schválit prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl. VI bodu 1 této smlouvy, 

a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje dle Čl. VI bodu 
2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem poskytováno plnění 
bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
ul. XXXXXX XX, Rostovianytsa, Ukrajina, k bytu č. 3, velikosti 2+1, v domě 
na ulici 28. října 1093/204, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemnici o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0321/22 
Žádost o prodloužení bezúplatného užívání bytu v rámci humanitární 
pomoci – Strmá 1012/7, byt č. 3 
  
Usnesení číslo: 3656/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl.  VI bodu 

1 této smlouvy, a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje 
dle Čl. VI bodu 2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem 
poskytováno plnění bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. Jedná se 
o nájemnici: XXXXXXX XXXXXXXX, byt č. 3, v domě na ulici Strmá 1012/7, Ostrava -  
Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/37  
  

2) rozhodla 
  schválit prodloužení bezúplatnosti nájemní smlouvy dle Čl. VI bodu 1 této smlouvy, 

a to na dobu tři měsíce, o kterou se doba nájmu automaticky prodlužuje dle Čl. VI bodu 
2 této smlouvy, a to nájemní smlouvy, u které je pronajímatelem poskytováno plnění 
bezúplatně a uvedené v příloze č. 1 materiálu. 
Jedná se o nájemnici: XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXX XX, Záporožská oblast, Ukrajina, k bytu č. 3, velikosti 0+1, v domě 
na ulici Strmá 1027/7, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemnici o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 

  
OB/RMOb/0322/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy – O.G. 
  
Usnesení číslo: 3657/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

ul. XXXXXXXXX XX, Charkov, Ukrajina, k bytu č. 72, velikosti 0+1 v domě 
na ulici Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2023, 
výše základního nájemného 1.213,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0323/22 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy – H.B. 
  
Usnesení číslo: 3658/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/37  
  

 
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

ul. XXXXXXXXXXXXX XXX, Mariupol, Ukrajina, k bytu č. 8, velikosti 1+1 v domě 
na ulici Strmá 808/5, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2023, 
výše základního nájemného 4.266,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0324/22 
Žádosti o pronájem bytu – Knüpferova 3 
  
Usnesení číslo: 3659/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 1 v domě na ulici Knüpferova 1456/3, Ostrava-

Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, k bytu č. 1, 
velikosti 1+1, v domě na ulici Knüpferova 1456/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou 
do 31.12.2023, výše základního nájemného 4.362,59 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 
 
OB/RMOb/0326/22 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou/neurčitou 
  
Usnesení číslo: 3660/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je Nájemní 

smlouva platná do 31.12.2022 dle předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/37  
  

  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0329/22 
Odstoupení od Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 3661/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  odstoupení od Smlouvy o dílo – Renovace plynoinstalace v bytových domech, uzavřená 

dne 24.11.2022 s Jakubem Chmelařem, se sídlem Staroveská 172/36, 724 00 Ostrava-
Proskovice, IČO 049 82 614 

  
2) bere na vědomí 
  odstoupení od Smlouvy o dílo – Renovace plynoinstalace v bytových domech, uzavřená 

dne 24.11.2022, ev. č. S/0359/2022/B 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat zhotovitele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
 
 

OB/RMOb/0330/22 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo– Renovace plynoinstalace 
v bytových domech 
  
Usnesení číslo: 3662/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo „Renovace plynoinstalace 

v bytových domech“ svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, a to do 16.12.2022 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/37  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo Smlouvy o dílo „Renovace plynoinstalace v bytových 

domech“ svěřených do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 
dle výjimky ze směrnice č. 31/2021 MOb MHaH na základě usnesení č. 3424/RMOb-
MH/1822/94 ze dne 21.09.2022, s firmou Jakub Chmelař, se sídlem Staroveská 172/36, 
72400 Ostrava – Proskovice, IČO: 04982614 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 08.12.2022 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OKV/RMOb/0053/22 
Organizační zajištění akce Vánoční trhy na Mariánském náměstí 2022 
  
Usnesení číslo: 3663/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) program akce Vánoční trhy na Mariánském náměstí 2022 s doprovodným kulturním 

programem s cenami nabídnutými umělci 
 
b) Návrh Smlouvy o provedení uměleckého výkonu na akci Vánoční trhy 
na Mariánském náměstí 2022 

  
2) schvaluje 
  a)  program akce Vánoční trhy na Mariánském náměstí 2022 s doprovodným kulturním 

programem s cenami nabídnutými umělci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
b) Návrh Smlouvy o provedení uměleckého výkonu na akci Vánoční trhy 
na Mariánském náměstí 2022 s nabídnutými umělci dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) souhlasí 
  se zmocněním Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smluv o provedení uměleckého výkonu 
  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení zajistit toto zmocnění 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 23.12.2022 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/37  
  

OKV/RMOb/0054/22 
Smlouva o výpůjčce prodejního stánku na akci Vánoční trhy 2022 
na Mariánském náměstí, stanovení výše nájemného za stánek 
a zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, 
k uzavírání smlouvy o výpůjčce prodejního stánku pro tuto akci 
s externími prodejci 
  
Usnesení číslo: 3664/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) Návrh Smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akci Vánoční trhy 2022 

b) Výši nájemného za prodejní stánek 
c) Zmocnění Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 
smlouvy o nájmu prodejního stánku pro akci Vánoční trhy na Mariánském náměstí 2022 
s externími prodejci 

  
2) rozhodla 
  stanovit nájemné za prodejní stánek pro akci Vánoční trhy na Mariánském náměstí 

2022: 
a) Nájemné se všem prodejcům odpouští 

  
3) souhlasí 
  se zmocněním Bc. Zdeňka Pavlíčka, referenta oddělení kanceláře vedení, k uzavírání 

smlouvy o výpůjčce prodejního stánku na akci Vánoční trhy na Mariánském náměstí 
2022 s externími prodejci 

  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení zajistit toto zmocnění 
  
 Vyřizuje: Bc. Zdeněk Pavlíček, T: 23.12.2022 
 referent kultury a volnočasových aktivit 

 
  
OKV/RMOb/0055/22 
Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2023“, schválení Zásad pro poskytování 
dotací v rámci “Dotační výzvy roku 2023” a Harmonogramu dotační 
výzvy roku 2023 
  
Usnesení číslo: 3665/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na vyhlášení „Dotační výzvy roku 2023“, schválení 

Zásad pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2023“ a Harmonogramu 
dotační výzvy roku 2023 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/37  
  

2) vyhlašuje 
  “Dotační výzvu roku 2023” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) schvaluje 
  Zásady pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2023“ dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, a Harmonogram dotační výzvy roku 2023 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související s vyhlášením této výzvy 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 16.01.2023 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 

 
 

  
OKV/RMOb/0056/22 
Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava – Mariánské Hory, 
se sídlem Hozova 484/1, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00,  
IČO 623 48 001 o mimořádnou dotaci 
  
Usnesení číslo: 3666/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Římskokatolické farnosti Ostrava, Mariánské Hory, Hozova 484/1, 709 00 

Ostrava – Mariánské Hory, IČO 623 48 001 o mimořádnou dotaci ve výši 300 tis. Kč na 
opravu vstupního schodiště kostela Panny Marie Královny v Ostravě – Mariánských 
Horách - 1. etapa 

  
2) doporučuje 
  vyhovět žádosti Římskokatolické farnosti Ostrava, Mariánské Hory, Hozova 484/1, 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory IČO 623 48 001 o mimořádnou dotaci ve výši 300 tis. 
Kč na opravu vstupního schodiště kostela Panny Marie Královny v Ostravě – 
Mariánských Horách - 1. etapa 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení na nejbližším zasedání Zastupitelstvu 

MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 12.12.2022 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/37  
  

  
BJ 00090/2022 
Stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí 
roku 2023 
  
Usnesení číslo: 3667/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí roku 2023 dle předloženého 

návrhu (viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
  

 
BJ 00096/2022 
Změna termínu úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 3668/RMOb-MH/2226/4 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.:  

UkUsn/0831/22, (č. usnesení 3522/RMOb-MH/2226/2) 
původní T: 22.11.2022 
nový T: 15.12.2022  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


